- Levend, Agāh Sırrı (1972). "Dini Edebiyatımızın Bařlıca Őrünleri" *Türk Dili Arařtırmaları Yıllıđı Belleten* .72-78.
- Odabařı, Mıhrıcan (2009). Tuhfe-i Nāilî Metin ve Muhteva 1. cilt s.234-467, (Yayınlanmamıř Yüksek Lisans Tezi), Cumhuriyet Üniversitesi.
- Őzer,Hasan (2017). "Ebũ Sa'ĩd Muhammed Hādimĩ'nin (v. 1176/1762) Hayatı ve Eserleri" *İslam Medeniyeti Arařtırmaları Dergisi* (2/3) 459 – 491.
- Őzfırat Bayram (2006). Tokatlı İřhāk Efendi'nin Nazmu'l-Ulũm, Nazmu'l-Le'ālî ve Manzũme-i Keydānî Adlı Mesnevileri (İnceleme-Metin), (Yayınlanmamıř Yüksek Lisans Tezi) Selçuk Üniversitesi.
- Sũylemez,İdris (2019).